Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» июля 2023 г.                                                                             № 369
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 15.06.2017 № 384 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Красночикойский район», и земельных участков на территории муниципального района «Красночикойский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч. 3 ст. 5 Закона Забайкальского края от 01 апреля 2009 года № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Исключить пп.2 п. «б» ч. 3 ст. 2.6.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности муниципального района «Красночикойский район», и земельных участков на территории муниципального района «Красночикойский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район».

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                                   Е.А. Гостев

[bookmark: _GoBack]